
Ea) a.s.
VrM)vi',ká €311429

101 3$ praha 10 -vršo'!jce
=. Z: ca 7C3

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb pro potřeby PRAHA 10 - Majetková, a.s.
podle ust. § 1746 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

praha 10 - Majetková, a.s.
se sídlem: Vršovická 68/1429, 101 38, Praha 10
zastoupená: Kamilem Rampasem, pověřeným řízením společnosti
IČ: 27205703
DIČ: CZ 27205703
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9712

na straně jedné jako objednatel
(dále jen ,,objednatel")

a

Rasmussen & Lundquist Holding, a.s.
se sídlem: Pod areálem 406/16, 102 00, Praha 10
zastoupená: Alešem Konvičkou, statutárním ředitelem
IČ: 27903095
DIČ: CZ 27903095
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze:

na straně druhé jako dodavatel
(dále jen ,,dodavatel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o poskytování bezpeČnostních služeb pro potřeby PRAHA 10 - Majetková, a.s.
(dále též jen ,,Smlouva" nebo ,,tato Smlouva")

1.
Preambule

1.1. Společnost PRAHA 10 - Majetková, a.s. je právnickou osobou, jejímž předmětem podnikání je mimo
jiné správa nemovitostí, kterou provádí na základě smluv pro Městskou část Praha 10 a další smluvně
zavázané subjekty. V rámci uvedené činnosti je PRAHA 10 - Majetková, a.s. oprávněna uzavřít smlouvu
o ostraze objektu 'Areál volného času Gutovka" dle přílohy Č. l Plánek areálu volného Času s legendou.

1.2. Dodavatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 11905 s tím, Že jejím předmětem podnikáni je mimo jiné ostraha majetku a osob.

1.3 Objednatel je veřejným zadavatelem ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
v platném znění (dále jen ,,ZVZ") a tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku hodnoceni nabídek
podaných v rámci poptávkového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Veřejná
zakázka malého rozsahu na sluŽbu ostrahy objektu AVČ Gutovka". Dodavatel v řízení splnil všechny
kvalifikační požadavky a další požadavky zadavatele stanovené zadávacími podmínkami a nabídnul
nejnižší nabídkovou cenu, zadavatel řádně ukončil poptávkové řízení svým rozhodnutí o výběru dodavatele
ze dne 11.5.2018. Rozhodnutí o výběru bylo následně odesláno účastníkům řízení.



2.
Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek dodavatele řádně a včas poskytnout objednateli na svůj náklad a
na své nebezpečí s odbornou péčí služby specifikované v následujícím odstavci na straně jedné, a závazek
objednatele zaplatit za tyto řádně poskytnuté služby dodavateli sjednanou cenu na strmě druhé, to vše za
podmínek stanovených touto Smlouvou.

2.2. Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli následující služby ostrahy:

2.3. Místem plnění dodavatele je "Areál volného času Gutovka" - Gutova 39/1987, Praha 10, veřejně
přístupný prostor, jehož součástí jsou sportoviště, komunikace, dětské hřiště, zelené plochy a objekt
restaurace., je situován v katastrálním území Strašnice, parč. č. 25/1, 25/2 a 33/2, detailnější popis místa
plnění je patrný z plánku objektu a jeho legendy, které tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy.

2.4. Poskytování služeb specifikovaných v odst. 2.2 výše se dodavatel zavazuje zajistit po celou dobu
účinnosti této Smlouvy prostřednictvím svých zaměstnanců v následujícím rozsahu:

2.5. Pravidelné prohlídky objektu podle odst. 2.2 písm. b) výše je dodavatel povinen zajistit v následujících

2.6. Dodavatel zajistí svoz peněžní hotovosti z areálu do pobočky ČSOB, na adrese Vinohradská 3218/169,

2



3.
Doba platnosti smlouvy

3.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dne l. 7. 2018 a uzavírá se na dobu určitou v délce trvání 18 měsíců,
tj. do 31. 12. 2019.

4.
Odměna dodavatele a platební podmínky

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové smluvní odměně dodavatele za plněni předmětu smlouvy
v předpokládaném rozsahu 10980 hodin ostrahy/rok a 156 transportů finanční hotovosti a pravidelné
zajišťování monitoringu areálu z kamerového systému, která byla určena na základě nabídky dodavatele
na plnění "Veřejné zakázky malého rozsahu na službu ostrahy objektu AVČ Gutovka", která Činí:

l 898 940,- KČ + % DPH v zákonem stanovené výši

(slovy: jedenmilionosmsetdevadesálosmtisl'cdevětsetčNřicet korun českých) v souladu s listem nabídkové
ceny, který je přílohou Č. 2 této Smlouvy.

4.2. Smluvní strany se dohodly, že celková odměna dodavatele stanovená v odst. 4.1. za sjednaný rozsah
je nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Ke změně sazby uvedené v odst. 4.1 výše může dojít pouze v případě
změny obecně závazných právních předpisů upravujících příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty.
Objednatel může upřesnit rozsah výkonu fyzické ostrahy požadavkem na navýšení počtu až o 10
pracovníků směny v závislosti na aktuálních potřebách v souvislosti s pořádáním sportovních a kulturních
akcí. Cena za hodinu služeb ostrahy bude stejná jako nabídnutá jednotková cena. V případě rozšířeni
rozsahu výkonu fyzické ostrahy dle tohoto odstavce platí, že celková maximální cena plněni této veřejné
zakázky nepřekročí zákonem stanovený limit veřejné zakázky malého rozsahu dle ustanovení § 27 písmene
a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

4.3. Platba za poskytováni služeb ostrahy bude probíhat na základě daňových dokladů - faktur, vystavených
1 x měsíčně za předchozí měsíc za plnění uskutečněné v daném období na základě písemných výzev
zadavatele. Součásti faktury bude výkaz práce s vyčíslením počtu hodin realizovaných Činností ve vztahu
k jednotlivým dílčím objednávkám

4.4. Splatnost daňových dokladů - faktur bude činit 60 dní. Daňový doklad - faktura vystavená
poskytovatelem musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura doručená objednateli nebude obsahovat
některou z předepsaných náležitostí nebo ji bude obsahovat chybně, je objednatel oprávněn vrátit takovouto
fakturu poskytovateli. Lhůta splatnosti v takovémto případě neběží, přičemž nová lhůta splatnosti poČíná
běžet až od vystavení opravené či doplněné faktury.

4.5. Poskytovatel je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, ve vztahu k předmětu plnění této veřejné zakázky.

4.6. Jednotlivé faktury musí obsahovat všechny náležitosti podle platných právních předpisů; v opačném
případěje objednatel oprávněn příslušnou fakturu vrátit zpět dodavateli k opravě či doplnění a vadná faktura
se považuje za nedoručenou. Náležitostmi faktury se pro úČely této Smlouvy rozumí zejména:

a) označení: faktura číslo,
b) obchodní firina, sídlo, IČ a DIČ smluvních stran,
c) důvod fakturace s odkazem na smlouvu, popis plnění,
d) bankovní spojení smluvních stran,
e) fakturovaná částka,
f) daňové náležitosti,
g) datum vystavení, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti, den uskutečnění zdanitelného plnění.

4.7. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, ve kterém bude příslušná částka odepsána
z jeho účtu.

3



5.
Práva a povinnosti dodavatele

5.1. Dodavatel je povinen plnit předmět této Smlouvy ve shodě s platnými právními předpisy České
republiky, popřípadě vnitřními režimovými předpisy a opatřeními dodavatele vypracovanými ve shodě
s objednatelem.

5.2. Dodavatel se zavazuje zajišt'ovat plnění předmětu smlouvy podle svých nejlepších schopností,
ve standardu výkonu příslušného předmětu Činnosti a minimálně s použitím technického vybavení
a prostředků uvedených v příloze Č. 3 této Smlouvy - Podmínky pro výkon ostrahy, jakož i v souladu
s aktuálními provozními řády a pokyny Objednatele vztahující se k provozu objektu ,,Areál volného času
Gutovka", Provozní řád je uveden v příloze Č. 4 této Smlouvy.

5.3. Dodavatel se zavazuje provádět plnění předmětu smlouvy s cílem zajistit maximální bezpečnost
objektu "Areál volného času Gutovka" a předcházet Škodám na majetku dodavatele a přístupu cizích osob.

5.4. V případě mimořádné události jakéhokoliv druhu, která v objektu "Areál volného Času Gutovka"
nastane při plnění předmětu této Smlouvy, je dodavatel povinen neprodleně a prokazatelně vyrozumět
odpovědného pracovníka dodavatele a v případě potřeby i příslušný policejní orgán.

5.5. Zaměstnanci a dalŠí osoby v obdobném poměru u dodavatele zajišt'ující při plnění předmětu této
Smlouvy aktivní ochranu - fyzickou ostrahu objektu "Areál volného času Gutovka" budou při výkonu této
činnosti nosit stejnokroj dodavatele s jeho viditelným označením a budou splňovat kvalifikační požadavky
stanovené v rámci poptávkového řízení, jako jsou zejména:

a) bezúhonnost
b) dobré komunikační schopnosti s cílem zajistit korektní jednání a vystupování vůči návštěvníkům

objednatele
c) výborný zdravotní stav (bez jakéhokoliv zdravotního omezení nebo snížené pracovní schopnosti)
d) velmi dobrá tělesná kondice
e) splnění ustanovení novely živnostenského zákona č. 247/2008 Sb. (držitelé certifikátu ,,strážný").

5.6. Dodavatel je odpovědný objednateli za škody způsobené porušením právní povinnosti při plnění
předmětu smlouvy.

5.7. Dodavatel bude odpovídat objednateli za škodu mu způsobenou v souvislosti s výkonem poskytování
služeb ostrahy, a to i tehdy, byla-li Škoda v této souvislosti způsobena zaměstnancem poskytovatele nebo
jinou osobou, která se podílí na poskytování služeb ostrahy. Poskytovatel se zprostí odpovědnosti, prokáže-
ii, že způsobenou Škodu nezavinil. výpovědí smlouvy nezaniká nárok Objednatele na náhradu škody.

5.8. Dodavatel je povinen mít po dobu účinnosti této smlouvy uzavřeno pojištění pro případ vzniku
odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli, nebo třetí osobě v souvislosti s plněním této smlouvy,
a to s pojistným plněním ve výši nejméně 10 000 000 KČ (slovy: deset miliónů korun česlých) s tím,
že jeho spoluúčast nepřevyšuje 5%. Dodavatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane
účinné po celou dobu účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je zhotovitel
povinen toto objednateli prokázat.

5.9. Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,NOZ"), ve znění pozdějších předpisů, a uděluje
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5.10. Dodavatel souhlasí s uveřejněním smlouvy Objednatelem v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

5.11. Dodavatel je povinen zachovávat zákonnou povinnost poskytovatele (stejně tak zaměstnance
poskytovatele nebo na jiné osoby, které se podílejí na poskytování služeb ostrahy) zachovávat mlčenlivost
o všech skutečnostech, o nichž se poskytovatel dozvěděl v souvislosti s poskytováním služeb podle
smlouvy.

4



6.
Práva a povinnosti objednatele

6.1. Objednatel se zavazuje všestranně spolupůsobit (zejména po stránce administrativní a právní)
s dodavatelem při plnění předmětu této Smlouvy a poskytnout mu na jeho žádost potřebnou součinnost
k zabezpečení podmínek pro řádné plnění předmětu této Smlouvy.

6.2. Objednatel je povinen uhradit řádně a včas dodavateli odměnu za jeho činnost podle této Smlouvy
ve výši a způsobem v této Smlouvě stanoveným.

7.
Komunikace

7.1. Osobou dodavatele určenou pro styk s objednatelem je pan Aleš Konvička mobilní telefon:
,

7.2. Osobou objednatele určenou pro styk s dodavatelem je pan nebo jiná pověřená osoba,
mobilní telefon: ,

7.3. Obě smluvní strany mohou pověřenou osobu pro plnění této smlouvy změnit, přiČemž takováto změna
není důvodem k uzavření dodatku ke smlouvě, avšak druhou smluvní stranu o takové změně musí včas
písemně informovat.

8.
Sankce

8.1. PoruŠí-li dodavatel svoji povinnost stanovenou v ustanovení ČI. 2 této Smlouvy, je objednatel oprávněn
úČtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- KČ za každé jednotlivé porušení Smluvní pokutu podle
ustanovení tohoto odstavce je dodavatel povinen zaplatit do 10. dne následujícího měsíce poté, co obdrží
dodavatel písemnou výzvu k jejímu zaplacení. Smluvní pokuta podle tohoto odstavce nemá charakter
paušální náhrady škody, přičemž objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody způsobenou porušením
smluvní povinnosti dodavatele vedle uvedené smluvní pokuty.

8.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy objednatel neuhradí ve stanovené lhůtě splatnosti faktury
za výše uvedenou cenu za poskytované služby dle této smlouvy je objednatel povinen zaplatit poskytovateli
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že jsou srozuměny s případnými následky porušení výše
uvedených povinností, výše uvedené smluvní pokuty byly sjednány dle jejich svobodné vůle, považují je
za vzájemně vyvážené a jejich výše jsou dle názoru obou smluvních stran přiměřené důležitosti předmětu
této Smlouvy.

9.
Ukončení smlouvy

9.1. Objednatel bude moci smlouvu kdykoliv bez udání důvodu vypovědět. výpověď musí být učiněna v
písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí 2 měsíců výpovědní lhůty, která počne běžet od l. dne
měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli.

9.2. Poskytovatel bude moci smlouvu ukončit jen pokud:
a) důvěra mezi poskytovatelem a objednatelem je narušena,
b) objednatel neposkytuje dostatečnou součinnost,
C) zadavatel je i přes písemnou upomínku v prodlení se zaplacením odměny poskytovateli v délce

minimálně 60 dní.

5



t

9.3. výpověď poskytovatele musí být učiněna v písemné formě a nabude účinnosti po uplynutí jednoho
měsíce výpovědní lhůty, která počne běžet od 1. dne měsíce následujícího po doručení výpovědi
objednateli.

10.
Závěrečná ustanovení

10.1. Jakékoliv změny této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnou formou odsouhlasenou a
podepsanou oběma smluvními stranami jako dodatek této smlouvy, vyjma případů ve smlouvě výslovně
uvedených.

10.2. Pozbude-li platnosti jakékoli ustanovení této smlouvy, nemá to za následek neplatnost ustanovení
ostatních. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na nové úpravě obsahu neplatného ustanovení,
je-li to potřebné.

10.3. Tato smlouva je vyhotovena ve Čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá ze stran obdrží dvě
vyhotovení smlouvy.

10.4. Smluvní strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají za svobodné vůle, vážně
a že jsou srozuměny s jejím obsahem.

10.5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá
dnem l. 7. 2018.

V Praze dneĹŽ. 44y

Objednatel:

pověřen im společnosti

praha 10 - Majetková, a.s.
Yršovická 68/1429

101 38 Praha 10 - Vršovice
IČO: 272 05 703 ©

Dodavatel:

eS Konvička
statutární ředitel

Rasmussen ä LUNdQUĹsT HoldiNq a.s.
Pod areálem 406/16

102 00 Praha 10 - Štěrbohoiy
lČ: 27903095 DIČ: CZ27903C95

®

Přílohy Smlouvy:
l. Plánek Areálu volného času Gutovka s legendou
2. Kopie krycího listu z výběrového řízení
3. Podmínky pro výkon ostrahy z výběrového řízení
4. Provozní řád Areálu volného času Gutovka

6



e' l

.. , :. .-'T:". i .. '

'k
"g"

VOLNOČASOVÝ AREÁL GUTOVKA - OSTRAHA - SITUACE ';"O'
%";ý

u' X . .;:"8,
W; · u

- ,,·.' '.;: '":" '
")',)))))))'))|))))),)")))))')))))',),)))'),,-~.

]

Body zájmu detail ! :
brány areálu

l

í

,

,,
S

l

l
l
l
il
S

i
l

i
l
l
i

l
l
t

i

' Tesko buňka - ostraha velin
ReMäUfzce
Tesko buňka lnfocentrum
Zázemí skale parku
Lis - technická místnost

r Malá kopaná
plážový volejbal - hala

a Šatna plážový volejbal
' Šatna hokej - in line

Provozni kancdář

Sklad pod lanovým cenkem
Skald íl pod lanovým cenlretn
Technologie ledování · strojovna
Stánek ledová plocha - nájemce
Stánek petanque - nájemce
Stánek u íestaurace - nájemce
Recepce sportovišť'
Zázemí hostů minigdf
Recepce minigolf - kiosek

E) body zájmu - uzamykatelně

A velín - zázemí ostrahy
E"zi'.\

<==> (rasy kontroln ich pochůzek
<> kontrohl body .PES"

\Q halogen s pohybovým čidlem



2.
l ' ' '- " '" '

Á b, , I ' . ' l l

' l 5. CENOVÝ NÁVRH
Název veřejné zakázky malého rozsahu:,,Ostraha areálu volného Času Gutova v P-lO"

- Doba plnění veřejné zakázky:l Předpokládané zahájení: 1. 7. 2017
Předpokládané ukonČení: 30. 6. 2018

l
l

l
l
l
l

l
l

I

IdentifikaČní údaje zadavatele:
Název společnosti:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Osoba oprávněná
jednat za zadavatele:

IdentifikaČní údaje dodavatele:
Název společnosti:
Sídlo:
IČO:
IČ,
Osoba oprávněná
jednat za dodavatele:

PRAHA 10 - Majetková, a.s
VrŠovická 68, 101 38 Ptaha 10
27205703
CZ27205703

Rasmussen & Lundquist Holding a. s.
Pod areálem 406/16, 102 00 Praha 10
27903095
CZ27903095

Aleš KonviČka. statutární ředitel,

Zástupce zadavatele na základě Plné mo.ci:
Název společnosti: INCONEX, a. s.
Sídlo Praha 8 - Kobylisy, pod Náměstím 1, PSČ 182 00
IČ: 26445328
Zastoupený' Ing. Michalem Zaorálkem, před. představenstva

TABULKA - CENOVÝ NÁVRH:

Celková nabídková cena bez DPH za celkovou dobu plnění 18 měs. Činí: 1.898.940,-KČ

Cena
V Cena za Cena celkem

Položka Io'et , Člověkohodin bez DPH DPHV% DPH v KČ c!]keT
clověkohodin včetne DPHu bez DPH v KČ

V Kč
1 strážný za ' 10 133,- '33o,- 21% 279,30 1609,30
směnu
2 strážní za 549 7

10980 133,- 1.460.340,- 21o 306.671,40 1.767.011,40
směn
Monitoring - - 'j8.6oo,- 21% 10.206,- 58.806,-
Transport peněz - - 39o.ooo,- ..8i.gc'o,- 471.900,-

Datum: 4. 5. 2018 Podpis oprávněné osoby:
KonviČka, statutární ředitel

Rasmussen & Lundquist Holding, a. s.

l' '



P

F

V,,,

.

Podmínky vÝkonu strážní služby - ostrahy

l
l
l
l
l
l
I

l) Charakteristika objektu:
· Areál volného čslsu Gutova, z'mný také ,,Gutovka" je volnočasový areál leží v blízkosti stanice

metm StrúniCká na pozemku při základni škole Gutova- Je určen k tráveEí volného čašu pro
jednotlivce i celé rodiny a nabízí možnosti různých forem spohovního vyžití pohybových aktivit
včetriě víkendového programu pro celou rodinu. Zaměřuje se na děti a mládež s podporou pohybových
aktiviL nepřímo se tak stává jedním z nejúčimčjšicb nástrojů protidrogové prevence.

2) Z3bezpeČeni objektu technickými prvky ochrany



.-

I'

l

l

I



!

. .. ........., ...... .... .. ., . . ...



... mmx© . .. .

^4~

"...I i.."; i: " ' °"" ' ' " ' i..
1·

:,,;' . ži":' '...'",'3 'kS
Ú e .' ' ""' X" '"' '" -"' ·" ·""' ·' ' '¢'K. ŠŠ.-$.""' ""b Z :% , ., .. $\ ...,G . 'd'-;" -. " í?, .tŠ?Č .: .·: ::'., . . · ,..

' í; '"2"·; :..:. " ': '""""""{.. -.,...,.t - : ' " -. .- ' .. A

': :' : : ,

. .

'""m 'i- ·'·'"J·-:' ':,::' :i ň'

'Jib . ,,~,^,EAS ' ,. , ' ' " ' '" ' ' "' ' ·; -·'.".'..;m,.. .,,q,.:,·'1'"" .. ···.:'1.":';?'"."·" ··ä"' - .. , ' .'""PE
'i'.'.: :.' · 'h ' Č^· """*"" :" '"'. -'· . , . " .is ':Z .

r ":, GUj i
.,,. OV ,^)"Ú'""""",U:,,:,},;,;.,-i',,. Ó " KAE' ':""" I:' l' 'r']ú' ! ""' 't 'iť 'j ' " '"" "" " ' ' "' '"" 'l. .,, ,,,,.'.,,,,..,.,.,,,,,..,....,, ./1 .Ĺ -"r.: ' ' . . l

W .i:,ŕ ' .,. ." .' i":,:" 'E. . : ' ' .~J~· H At, r : '· ' "' " ' " ' :. .' ' "' "' ' ' ' ' ' ' " ' " " "'

" " : l:; .. · ' ' ' ' ' : ' '
'" ,. Žt:':l )Ájtw, "'.í r"i'::.r'·r

, " r Ži ·'j : r, f · r" '" ""·" ." ," " ,"m ." ." " j '. c .W r ŕ' .- ' ." W' ,y W -|7~ .AĹI r, :" l " ĺ ~hwĹ, v ,f -ó r' A : 4 .,e · .. . · .,Id w . ..; . ·. · .-" · "' .' -r ·l··'e' k ';4' r e! .r .....~'..~.·µ l

" :5 'S
4=::==&" , , .

PROVOZNÍ ŘÁD
a "yhmujc právo o¢mlcnwc vstup navhévnlkům,

- mup na vlaätnl ncbczpccl
· provozovatcl neodpovídá = škndu na Zdťjvi nebo majctKU
· zdej: wtupu pIU a o:tamlch Xvl/31

vstupu osobám p»dmpl1ým
VSCUpu :c :tmnům1 íj

·zákxz vn&m[s%»
··Z$ka: vnáicMvkzmkh pôwjvln p Mpojů

d&1 ruChodlče, ncpŕčbká dohkxk'm md
pea' a dohled md tkxmljč povimmtl výhMnůjcjkh dóp:ovodu

· v:rupčm do ; prwo:nkm řSdcm

RESTAURACNĹ ZAR1ZENĹ BARY A 08CERSTVENI

· návZLCNnň:jt Nvlňcn ä:tatv j pd'ůdck
kclľmky, pňbory j t&,ky ocihazovar So pHpeavmých Qdpjdkových kďů

· zaka: vyMScM :kb J ¢3MMho n$dOb1 J plvnl¢e ° '
<»ka: j orodqč j1kohob osob&n m1ód?jm JE let a podmpllým
· provoZ ôbécr:tvcni, fcSt3uräce j pNnkc :c ť/dt přídušnýml hygléMä'2ml

;j pkdplsy
·dopravu pocrívln j ň>pQ]Ů j Jakoukdl pmdejnlho ::hxcm a XM]CM obehoctnl č$nno4tĹ
v á,M1u k iní"nó uškuLeCnltjcn po pkd¢ho:lm p($cmrd'm povdeal úc51u
·zákaz konzUrmcc nápolů j potmvln
náb: vMXNa vyniknkkia do g z 3rňiu
· <¢UR j ze vše¢h roA3ur3¢n!ch pt0vozů fjDUZC pq ccstách le tomu ur¢cnýá
·kon:umace nápojů j jtdm pouZe na m/sc«h k tomu určmých
·:,J pfqvqz obéčľstvenl, re:mjrjce plvn1«· odpcv1¢$ pkzlušný vcdoUeľ

PLOCHY A OSTATNI PRO$TRANSTV( AREÁLU GUTOVKA

pov1Mň udrtwm &rotu a »ä¢ck
· mváC·vMkjč % moje:kem jby neíp¢mbA íkodu

poZko;ováM p|Qch ntCcnl pohmů uVnltl aredlu
-do otcálu Je mká:an vscup ombám acvbodňť ošaceným, !pľmvým Cl Lzhmyxeným
· do MáéôlU Jc mkmn v:ůjp «ob$m. kcer¢· prďéj3lý v PO;lcdn1

mebo ek=mov¢; oncmocnCm nebo J>o\j nMfcdl onem«nLmi
·Jč lm'nj stromy v celém Gurovka
· návsúvn(Ci Jsou µovlnM dôdQovat poZámí a pkdpl:y pcô Tcňtó áteál
· po amlu jé2#ä5Mnô Jě2dlc motorovýmt vo:ldly výjřň3 z$:oboWn(
·'·pá jlCMU jcmk$:>no )czdlt lij kolech, kolca«wýeh bmslkh. á0od,

mimo jitomry k tomu výhľ07¢Ň
")¢ mků:anô vnáicť ¢$0 arUlu v1?iTnŕ j Mpoj¢
· jQ Vňá;čC do are4lu kWčolt ;kknůnc obaly
-meý n&dt&nlk, u ktCr4ho dôjde kó mričnl (i drobnemc poraMnňje povlrm toto mh|:a

Wívcl ň¢bo pmcovnfkovl
-k »Ú:jno pQýZivat clcktrlcké :pôtreb1& bo: s3Uhkm ptovoznvatde
-Je vätupavar do ddcmckýeh ro;vodnýeh ckdMa dQktt|ckých
· vAutj do jreálu k póvden pou:o h>vn1ml vstupy
·:ákřc pt&&5ni plo¢ů aob areálu
- h keukoll lnmkd µodejnÍho zůlzenľ a zjhjjčn( obch®n1 CInnoml v .ir&lu Je mďno

u$kuťc¢ňlt jen 1jq pt«jchO:ím p|scmnC'm pQvoicnl ataiu
· Báb: v:tupu do :á=mf f¢4twrá¢e, ocodelm ?11 GtáňkŮ vČCtňC! p(oštorů
· nS«tévnk)c poulncn řidl: ookyny prj¢ovnlků areálu řády :porrovlZť
- v:wp¢m do arcálu ňSvStCvnik pwvoxnfm ?5dem :wa:qé ec! Jej dQdeZ0Vá¢

SKATEPARK
· provozovatd neodp¢ŇId$ :ů Ekodu ní :drav1 ň¢b0 mj|ctku Mv3tZ·vnika

nepkbfrá pwlnmt ; d¢bhlcd¢m md dCrm:
·póče ú úohIM mc! dôtmlk povlnnwd výhmd^čk]l<h dop'ovodu
· v5ujp m vĹjstnĹ ncberpeä'
·vsUjpom do náď:évnik ládom
j Uivů2ljjc 5é jaj dcdáovar

je povlnvn udúovjt äsrótu j pol'ádck
· ndv5témlkk povInen mo/ctkem
"v;Lúp dŮUÍ¢ pQvoien pou:e V dospčlých ncbo
·= déý tuCkodke

;>Ljby nc:pČbôbll 3kmdu
odpovůdný<h oáQb mrs/ch u let

-záka:vmpu sq žvŕř:uy
koufenl .

plůŮďi a ;jlau1 Qkdo :ClcrŇ
·:Mca: vňQľ¢ni do zákaZ pRI v
· k#dÝ mvšNvMk u kw&o doldc kc:měnl (l poranCnihjc pcvIncn

toto ±pdvct hebo ptacôvr.fkovl v mmutaá Gůtovkůt
· jlzdj vc.sKampnNu Jc povolena pquzc s oehr:mnýml (plilba, ¢hránl¢c apod,)
·vmp dc je

DETSKÝ KOUTEK. VQDNĹ SVET

· prwo:ovatcl neodpav(d3 na ňétjQ majetku núdtčvMka
· pmvo»vj't¢i nepkbírá pev|nno^ 3Qojčnou dohlcdem nad déunl
· P§Cc· dohfčd md důcmlje dopvwodu
· v=jp nj vlnmt neboFpQCt
· vG¢úpem do jrcáiu nSvštévnlk provôzném ?ádem a zavazujě ::e'jej dodrŽovat
· Mvštémčk Je pov\ncn ude»var čĹstcxu j po?&kk

MvSíěvnk je povinen :achá:« s majetkem prow:avat«le TAK, jbý nc:pů:mbfl kkodu
· vsrúp cIŮÚ lč povokn pouze v doprovodu dospělých nebo MpoAdných 181«
·2j důd rij¢[ rOdítC
· vstup j pou2tv"kd hcrnlch prvků je nwoľen pou:c dětcm od 3 ktvéku
· :áká: vsxupu.o:obám 12 1« ňj ve3kcn$ hcmí prvky a o:ratn'l tjm
"Mb: vAuCju 5¢ psy n o±tamlmi zvfPjľý
·:äkä: koukni
-::ákáz Melé:á'm plů'ků plo¢ů, nl¢čn1 vybwenl a zumé

úclj do ät«Uu - žsr: konNmíccjWla a plrlv pmsroru

LEZECKA STENA'
jezeacil stém šlobZkýhradné prO náevlk vQlMho K:ení
·všichn\ JjOu pov1nnl U=noy¢n|ml pro<:nlho řôáj
j řídit sc ilm1. pHkmztyto powrdľwým pII cen:m

cczuml kccrá v dobO peovôzu ljud p?(mo Ucaml
vlasWho neba 3c :cltNjc" promtu xčny

·¢dbQm)? dŔM dÔ:or mů& pôu:c k tomu
.m«néú pmvomva:ckm

· váehnl návŠtůvnlci s:Ůny pmv«uj1 SPQKOvň( dnrmt na j dlspônujf lNMtMm
j ph\e§unk¢nlm lc:cckým m:k:cr|3lem

·volnh kzenl na mohou pouze osohy. Kerč pľědcm uhradily vstupd
podle pkitnC'ho ccmku

;i ňjvttčvnlk umhwá pio přlpácnou kontrdu, pokua pH kQňřrdC nebude nävšttmfk
s¢hOpen ptdá:a: n pI:unou vstupcokou, bude povlncn na mhxů :apl:dt v:cupnC

is let mahou provS¢č¢ volnÝ 1=ňí pou2c pôd přímým
sGaršlho 1& let. SouCmů mucl předk@: písemný soUhĹjs ť&om¢h0 =Wp¢c.

· mvží¢'vnK1mc:l IS o 18 íe:y mohou 1&1 µw:c pokud á oljtmu
pěůbzkou CHS, x předhd písemný :whljä äštupcc

· důěl mhí¢šf iq Ice mů|1 povo|Qn vmp povxq v dQpŕovodu d«pčlú o:oby. kw5 = ne po celou
dobu pobytu vk:eckóm <antru plnézodpw¢d31

·'nn lux«k6 Mrú jo pov)nqn upod«hnoui
· píl Ie:enč pouNvat p04iZc k:ůckou obuv

le:enl- ví: ťid u uůny
)akýko1| ůmz

up«omĹt :Iu2bu m uv6iněný chyt ncb¶lstk1 pr«tť¢dckc1 jmý tcchnkký lnc14ent
noho způmbenou škodu

"mozoŕnit pQpt. du:bu nj umnovm rohoto promzMho Pádu, ;qjmCnj
:1sM

· Qkhni návštévnkl Pou. psvlnd ädůwjc v je:«k¢hotenm pMsný':ská: koukm
p¢dvánÍMvykovýeh látek j pItl

ôňcSQ Jsou optávnéM kdykoů vykám :k;cckCho centa km
pon£uje u«jnovcn1 tohoto pmvO:ntho Kádu MmCm pokud nčdodŕZl [jsMý bozpc¢n&o
Imnl} nebo chwám el omezů]'¢ omtnl
n4vš<ůmlky- j iq bez nároku n3 Yťáccni

· PIf potušéd prjvi«c1 Pádu Jsou provc2ovjtd ;jm&tmnä jrc:Slu
opdvnént clot¢cnQu o:obu vylů»: von : :reálu, pokud byla způ%wcm škoda bude é2le
ňosňjpwm dle úkona,

návSťwnkl vszupcm dc areálu s provom(m řjdom a prohl=j[,
"a" »jlm budou při Mvštůvé arcjlu Gurovká lidlc.

·Kázdý. kdo zjixl ppmšovánl provo:dho Mdu, Iq povlnon porutujtd osom
nu dodr2ováM uvcdcných umnavcnW pKpMč, :C, to nepavcdc k Mpravč. je pot?e$á

1n(ormovjr slOhu. si vyhra:uje právo v přlpa& potibby mcnlt nebo nahradlc tento
(ád Rébo jeho jcdnodlvíi podmí<y kc :mén'č nebo doplnônl

pŕďam děkujeme,

pkjcmc vŮm pN/cmnýpobµ v mšam 7pottóvn/m arcdv Věi/mc, Zc omluv/cc·pNpudné
p?t/¢/lch odseraňovCni. Chc«ď1, aby váš pobyr byl pi4k'mný:

bé»ečnýo chovdnl,

j vQdňihô GvCtj
r> · jcazdý návštčvnlk u hcrCho keZráňéNl(l drobnému wrbnčnQ,je póvlncn roto

»prjvc1 nebo pra<ovhlkQvi v rutwrsä Gwovks
póujk od ]^.Q0 do 15,30 mqc dékl škdnl društny ZS Gvro.va pľedntmnl

vbů3P do dáukůho koutku

J l,. Áá),,,,
:. .A. ..'R_~j "' ' " " "'
...Y' ,. . .....

1' k,

. :S ' · '· " " '

|'1 BN,
r - ,, ' ' · ' : : ".; -a'" 'P ·'"^; '· ' ;' ;" ;..·· y ' Y ' ' J' ' : " . 'e:, : · , , :' Q . , , . , . P' :> "" "'q;.? .' : N C:"~ · q :' "' .C ľ ·, ··.· . 'ď : ."Q:·'± U' '.",h Ĺ '?'%'-'" · ' Hm' . - " a t : "; ' - X y , i .:m V; C!.". '- .'K :, : . .. ,., , · , . . . " - - - .. . . ' . - ' . ' - ;" "" ' - ; r '· ' - Y - . " ' " "' ' " ' " ': .: . . ." . . ;' . : .' ' . " " " · . " "- ' " F '; : ' . 1'¢": .. ... . .· " h : , . · ,. - , " ' ' " ' ' " ".mi :ř.w ." . r . : : · · - , , . .; ;" -':.q, h " : F... . ..; F ' , ".- · , : ' , . ' , r · ď. .- ,i , ·"" ' · · " : Ĺ .; : .' :' " ' " : G: . .- ... . ·. '- ' " ·'" , , .., .. ..: r ·· -· - . ':' : p Z: .C .; '-: S ;.7'. :;:>3 '·0·.5 b. . . - b ·.~. P" C ·' " ·';: . :": '- ' '" -' . · . ·' : - . ' ·· ·,.' :'Ĺ ·;1 G'" . . . . ,, . , .- h r r · , ' · ' · · :' ·. - · : ": -· . , C,. .m ."<Sc:n'Ž; "X : K : . Y q: : ' . , ' '- -· " · . ; ' : ." - · ' · '. .,. : ' l O ; ' ; "' " i - " P" Y : .'. :: r" . 'P, ,u ' '.!..0 .: ;,^ " .r

l.,.- U. - · ' . .."©f N::<u ; F +',.0 ;.. Kt.., 6 ' b .' · ,'Ť r; ·: - q SIĎ '.'.' ;.,.. ;:·.h j .1·

;- .I. . .. . .--' ','Ž-±.'.:';,·.. ....."řř';;. i..' í.::4·'":.. ·.,.·.· -· -, ' · -. ' ·' " -." . '·' ' "- "

. ,. ... .. .. . ... .



PRAKA 10 ""'&,a.s.
Vršovická 'j

101 38 praha10 -Vršovice
lČO:272 05 703 0


